

Fattura 20046 del 30-03-2020

Protocollo 5351 del 16-04-20

Pag. 1 di 1

Ordine	196 del 19-03-2020		CIG Z442C7BA2B		CUP .		
Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
Doc.di Trasp. S.P. 44 / 1 del 20/03/2020							N2
VACRB1210	VERN. ACR. RIFR. BIANCO 12/10 UN 1263	PZ	8,000	57,000000		456,00	22
PITTURE 3, III (D/E) FUSTO DA KG 30 LOTTO							
DIL025 DILUENTE PER VERNICE SPARTITRAFFICO UN							
1263	MATERIALI SIMILI ALLE PITTURE 3, II (D/E) FUSTO DA	PZ	3,000	45,000000		135,00	22
25 LITRI LOTTO							

Arrotondamento		Bollo	Ritenuta	Imponibile merce		591,00
Riepilogo Iva						
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.	
		22	591,00	130,02	S	
N2	Non soggette				S	
Imponibile						591,00
Imposta						130,02
Totale						721,02
IVA Vs.carico art.17-ter						-130,02
Netto a pagare						591,00
Modalità pagamento		Scadenza	Banca	IBAN		
Bonifico		30-04-2020		IT56R0876969450000000013035		